
Zarządzenie nr 65/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy Łapy                  

w 2024 r. w zakresie: polityki społecznej; kultury, oświaty, sportu i zdrowia; ochrony 

środowiska i ekologii; wspierania aktywności mieszkańców i budowy społeczeństwa 

informacyjnego; ochrony zwierząt i opieki nad zwierzętami oraz w zakresie turystyki i 

rekreacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z 

Zarządzeniem nr 37/2024 Burmistrza Łap z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy Łapy w 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z budżetu gminy Łapy udziela się dofinansowania w kwocie 85.000 zł (słownie: 

osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację zadań publicznych gminy Łapy w 2024 r. 

podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie umów sporządzonych zgodnie z 

wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 

ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji i kontaktów z mediami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Łap 

        Krzysztof Gołaszewski 


